广 州 市 科 技 创 新 委 员 会
加急 穗科创字〔2017〕129号

广州市科技创新委员会关于组织广东省
2017 年重大创新政策法规巡回
宣讲培训（企业场）的通知

各区科技部门，科技企业和有关单位：

根据 2017 年广东省创新发展大会精神与省科技厅年度工作

安排，进一步推动重大创新政策法规落实落地，省科技厅定于

6 月 23 日组织专家宣讲团来我市组织开展“广东省 2017 年重

大创新政策法规巡回宣讲培训（企业场）”，现将有关事项通

知如下：

一、 宣讲时间、地点

时间：2017年 6月 23日 15:00-18:00

地点：广州市连新路 171号，广东科学馆一楼科学会堂

注：请参会人员适当提前到场，从 14:30 开始进行签到；

场地紧张，暂不提供停车位，请使用公共交通工具。

二、 宣讲内容

（一）企业研发补助相关政策；

（二）高新技术企业培育及税收优惠相关政策；

（三）科技企业孵化器建设相关政策；

（四）新型研发机构建设相关政策；

- 2 -

（五）财政科研项目资金管理若干政策意见。

三、宣讲范围

（一）各区科技行政主管部门人员；

（二）财政、地税、国税、人社会保障、教育等部门相关

        人员 1-2人；

（三）科技企业（特别是高企和中小科技企业）总经理、

技术研发负责人、财务负责人3-4 人；

（四）新型研发机构等主要负责人及相关人员 2-3人；

（五）第三方科技服务机构相关人员 1-2人；

（六）行业协会、社会团体等主要工作负责人 1-2人。

四、有关要求

请各科技园园区和企业高度重视此次政策宣讲培训，深入

发动人员参加。

各单位参会人员名单报所在区科技部门，各单位于 6 月19 日

下班前将报名信息发送至指定邮箱xyttzkjcx@163.com（海珠区联系

邮箱），区科技部门负责汇总并报送我委。

附件：参会人员报名表

广州市科技创新委员会

2017年 6月 9日

（海珠区联系人：刘琼，联系电话：89088603 ）

- 3 -

附件

参会人员报名表-XX区

序号 单位 姓名 职务
联系电话
（手机）

…

- 4 -

公开方式：主动公开